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Miks küll mul kunagi ei vea?

Kes meist poleks sellise mõttega pidevalt oma hommikut 
alustanud. Nii ka mina. Jälle on ajaloo prügikasti läinud 
suhe, mis alguses tundus ilus ja pärast tõi kaasa vaid tüli, 
valu ja pettumust. Miks küll?

Ma pole mingi ilueedi, aga olen täiesti tavaline, keskmine 
Eesti mees. Välimust on, mõistust on, huumorimeelt roh-
kemgi. Töötan palju ja ka naudin elu palju, et kõik kenasti 
tasakaalus oleks. Rahaga ei koonerda, aga lollilt priiskama 
ka ei kipu. Olen selleks piisavalt tööd teinud, et tunnista-
da: minu raha, minu reeglid. Mul ei ole kunagi probleemiks 
toredale naisterahvale jooke või kallile daamile südamest 
tulnud kingitusi osta.

Küll aga tundub mulle, et niipea, kui naistegelased aru saa-
vad, et mul on raha rohkemgi kui vaid kohvitassi ja koogi-
kese ostmiseks, hakkavad nende silmad vilama ja mõtted 
helikiirusel liikuma: kui kiirelt selle mehe käest raha kätte 
saaks! Ja palju raha!

Nii on mu suurde suhete kogemustepagasisse oma varba-
kese pitsunud mitmed kullakaevurid. Oma maheda mesiju-
tuga on nad mul kiirelt hinge pugenud ja õige pea tundsin, 
et minust ja mu armastusest oli olulisem mu rahakott.

Kellele neid naisi ikka vaja on? Rääkigu karmid mehed, 
mida nad tahavad: toredat ja armastavat kaaslast otsib 
igaüks, ka paadunud poissmees või peoloom. Vabadus on 
lahe, aga hommikul just sulle voodisse toodud kohvitass 
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Juhised meestele otse elust ehk kust 
kullaotsijaid leida ja kuidas ära tunda

Kullakaevurite töö on raske. Loodad parimat ning rügad nii, 
et veri ninast väljas. Pole aega puhata ega nina pühkida, 
sest mis siis saab, kui sinu lühikesel puhkehetkel keegi tei-
ne omale just sinu kaevatud august kollaselt kiiskava kulla-
kamaka kätte saab. Hetkekski ei tohi tähelepanu kaotada. 
Hetkekski ei tohi end lõdvaks lasta. Kaevad nii kaua, kuni 
oled oma kalli kullakoorma kätte saanud.

Selline on siis nende elu, kes tõesti väärismetalli maa seest 
leida püüavad. Ja andke nüüd kallid feministid mulle an-
deks, aga üldjuhul on sellise raske töö tegijad ikka täis elu-
jõus mehed. Mehed, kes tahavad rikkust ja omale paremat 
elu. Omale ja oma perele.

Omaette klass on naissoost kullakaevurid, kelle puhul „kul-
la“ kätte saamine on vaid aja küsimus. Kaarti neil vaja pole. 
kuulujuttudest piisab. Eks neil ole ka vaja hinge sees hoida, 
eelmistest suhetest lapsi karjatada ja kasvatada ning kõige 
kiirem ja kindlam viis on omale üks lihtsameelne ja edukas 
mees leida. Mees, kes ei ole kooner, et oma raske tööga 
teenitud raha kallimale või tema võimalikele lastele kingi-
tusteks kulutada.

Võib-olla saab loodetud kullale lisaks ka teemantiga kihla-
sõrmuse, mis juba suurematele varakambritele uksed avab 
ja siis pole muud, kui kulukaid ja kadedust tekitavaid pulmi 
planeerima hakata. Nii lihtne see ongi - samm sammu haa-
val ikka varanduse suunas.

või lemmikvõileib kaalub igal juhul üksioleku üle. Peamine 
on ära tunda kullakaevurid juba varakult, et hommikukohvi 
joomise ajal su rahakotist sajalised ei haihtuks!
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Aga vahel pole see armunud ning õnnelik mehemürakas 
nii loll midagi ja võib kullakaevuri tegevuse läbi näha ning 
alatud plaanid paljastada. Siin on minu õppetunnid. Oh, 
millised õppetunnid! 

Mõne puhul on kohe kaugelt näha, et naisterahvas rikka 
mehe otsingumissioonil seilab. Mõni petab oma oleku ja 
käitumisega nii kavalalt, et kui kord jahmatav arusaam saa-
bub, ollakse kui puuga pähe saanud. Aga targad inimesed 
räägivad, et pole olemas läbikukkumisi - on vaid õppetun-
nid. Niisiis ka minu puhul on iga uus õppetund muutnud 
mind targemaks ning valvsamaks. Miks ei võiks oma ko-
gutud allikaid siis teistega jagada? Ehk hoiab mõnel me-
hel  südamevalu ära. Hunnik kalleid kingitusi jääb ostma-
ta ja raha kulutamata nendele, kes seda ei vääri. Hoidke 
instinktid täisvõimsusel, meeled avali ja rahakoti sangad 
lukus, pangakaart peidus ja sularaha ärge üldse välja võt-
kegi. Need soovitused on ikka selleks, et kullakaevurid teile 
samamoodi kotti pähe ei tõmbaks.

Eellugu ehk kullakaevur ei hüüa tulles

Ühel ilusal sügisesel pühapäeval läksin ma kohaliku kiriku 
korraldatud kirikukoori vabaõhukontserdile. Ilm oli ilus ja 
muusika kõrvupaitav. Ilusat päeva nautides olin heas mee-
leolus ning nii läks asi omasoodu - ma tutvusin kena pikak-
leidilise naisterahva Leiniga. Koheselt oli särin õhus tunda 
ning mõnus vestlus võis alata. Vahetasime kontakte ja pea-
le põgusat vestlust veetsime õdusalt aega kohaliku kohviku 
terrassil cappuccinot nautides. Jumalik ilmutus, kas pole? 
Neid ilusaid lugusid, kuidas hingesugulased üksteist leia-
vad ja kummalistes kohtades tutvuvad, on ju küll. Nii läks 
ka minuga. Tõeliselt ilus lugu, mida kord ühistele lastele 
rääkida. Usu siis saatust või Jumalat, aga nii ta läks! Ei min-
git netiavarustes surfamist ja ilusate piltide põhjal oletuste 
tegemist. Kõik otse elust. Just nii, nagu peabki!

Omavaheliseks suhtluskeeles oli meil  soome-eesti-inglise-
keel. Endamisi imestasin, kuidas on võimalik unustada oma 
emakeelt napilt tosina aastaga? Müstika oli see siis ja on 
siiani. Aga inimesed ongi  erinevad. Teise sisse on esime-
sel kohtumisel raske näha. Arvasin, et ju tahtis Leini oma 
minevikuga lõpparve teha ja erilist eestipärast patriotismi 
temas ei olnud. Nii kadus tasapisi ka keeleoskus..

Sisemuses mõtlesin, et olen lõpuks leidnud endale siira ja 
ausa partneri. Lootsin, et mu elus on naine, kellega koos  
elus edasi minna. Aga võta näpust!
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Maleoskustega Leini mängis mu nurka. Olin ettur selles 
karmis ja hoolikalt kaalutletud elulises lauamängus. Puust 
nuppudel on lihtne – neil ei ole tundeid, kui nad malelaualt 
maha mängitakse ja karpi topitakse. Aga inimesed? Nen-
dega on keerulisem mängida ja tulemused on ka seda va-
lusamad. Nõnda hakkasid meenuma pildid eelmistest suh-
test, siit ja sealt mälusopist; eelmised kallimad, varasemad 
silmarõõmud ja naistuttavad. Vaata ühtpidi ja mõtle teist-
pidi – neil kõigil on tegelikult oma tunnusjooned olemas: 
aplad pangatöötajad ja hallid hiirekesed – igaüks oma mina 
ja käitumisega. Ometi, kui hoolikalt jälgida, siis on märgata  
teatud tunnusmärke, mis mehel häirekella helisema peak-
sid panema. Kas ka minul? Viimane kullakaevaja tegi seda 
küll. Ja siis tulid kõik eelmised lood meelde. Aeg on neist 
õppida. Aeg on kullakaevajate töö keerulisemaks muuta.

Kirjanikenoolija ehk uudishimulik raamatukoi

Stella: vanus 41

Tundemärgid: armastab (edukaid) kirjanikke, 
lugemist ja ristsõnu

Leviala: raamatukogud, lugemisklubid ja raama-
tuesitlused

Doktoriproua Stella tuli minu ellu vaikselt ja märkamatult, 
nagu paljud naistuttavad, et kohtutakse kuskil, jutustatak-
se pisut ja varsti ollaksegi sotsiaalmeedias sõbrad. Rohkem 
huvi hakkas mu uus tuttav üles näitama siis, kui interneti 
avarustest minu postitusi jälgis. Reklaamisin toona oma 
esimese raamatu kirjutamist ja ilmselgelt oli lause „ma kir-
jutan raamatut“ roheliseks tuleks temasugusele hea pala 
otsijale.

Kuigi käsil oli mu esimene raamat ja suurt kuulsust ja müü-
giedu võisin vaid unistada, pani see  Stella mõtlemise ja 
nutikuse juba täisvõimsusele. Raha ja kuulsust nägi ta juba 
vaimusilmas ja loomulikult seda, et temale sealt oma osa 
osaks saab. Ja et asi kindlasti vussi ei läheks, pakkus ta end 
samamoodi appi. Ideid genereerima ja ajurünnakut tege-
ma. Võib-olla lootis ta üldse, et temagi saab raamatus hea 
sõnaga ära mainitud või talle pühendus kirjutatud. Noh, 
raamatusse ta muidugi raiutud sai, aga hoopis teist masti 
teosesse. Sellesse, mida te nüüd kõik siin loete!
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Minul oli käsil tõsine kirjutamishoog, kui pidevalt Faceboo-
ki sõnumid mu ekraanile hüppasid. Teised olid laulupeol, 
mina kirjutasin. Ei olnud mul aega isamaalisi laule laulda 
ega rahvariietes ringi konnata. Doktoriproual oli mulle as-
jalikke näpunäiteid anda. Eks temalgi oli ju mure: mis siis 
kui mu kõrge kirjaniku tähelend õige madalaks ja üürike-
seks jääb? Mis siis temast saab? Näpud põhjas ja peod 
lausa tühjad. Kullast sõrmusest ja karrast ehetest võid vaid 
unistada! Täpsemalt kirjeldas ta olukorda nõnda:

,,Meil ka siin päikeseseniidis elu käib, rahvas laulab laulu-
peol ja igav pole sugugi. Vaatasin sinu videoklippi ja võin 
kinnitada, et hetkel on raamatuturg end ammendanud. 
Müüvad ainult väga head ja löövad pealkirjad. Ega muud-
moodi saa rahva tähelepanu, kui mõne löövalt ropu ning 
vürtsika sõnumiga, nagu näiteks „Suhu saanud või ilma jää-
nud!“

Seepeale ei osanud ma kosta muud, kui ,,Ehh.”

Stella aga teeskles naiivset ning surus  peale, et ,,Kakoi heh, 
etkö ymärttä…”

Mul ei jäänudki muud üle kui surumisele alluda ning tõde-
sin, et ta kohe oskab!

***

Nagu aru saate, olin ma sel hetkel üldsegi Soome ja Eesti 
vahet sõelumas. Kah üks detailike, mis paljudele naistele 
kangesti meeldis. Väljamaa töö tähendab ka väljamaa pal-

ka. Kes veel aru ei saa, siis see tähendab „palju“. Seda, et 
elamiskulud ka kõrgemad on, ei huvita kedagi. Väljamaal 
käiakse ikka suurt raha taga ajamas ja ihne on see, kes seda 
raha siis omast soovist kaunite daamide peale ei kuluta.

***

Meie edasine vestlus kulges omasoodu:

Stella: ,,Tulin just tantsuvõistlustelt, seal oli ka palju Soo-
me paare. Tead kui hea on inimeste omavahelist keemiat 
tantsuplatsil näha. Huvitav, mis siis veel kodus teki all ja 
pimedas toimub, kui tantsupõrandal selline hormoonide 
möll käib?”

Mina ei arvanud sellest muud, kui seda, et teki all maga-
takse.

***

Muide, omamoodi mõtteid ja ideid tekitas see Stella paku-
tud pealkiri küll. Tegu on ju väga otsekohese lajatamisega. 
Sealt juba niisama ajaviiteromantikat ei oota. Ja ega sellise 
tiitliga raamatut keegi kah avalikult loe. Ikka samamoodi 
pimedas ja teki all. Kõik salgavad, ent ometigi loevad. Stel-
lal oli asjast aga kindel arusaam:
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,,Teki all ei magata. Juba ammu ei magata. Kõik panevad 
kõiki. Enamik panevad veel kõrvalt ka, kui igavaks läheb. 
Mõni paneb isegi lammast, kui naisi napib või loomaarmas-
tus nõnda suur on. Seksitakse ikka igal pool, kas sa mees ei 
tea siis või?”

Arvasin, et kosmoses siiski mitte ja pärisin, millal ta ise vii-
mati seksis? Vastus saabus kiirelt - ,,Täna hommikul!”

Lihtsalt Vau!

Sellega teema ei piirdunud ning Stella asus sündmust veel 
detailsemalt kirjeldama: ,,Kakoi wauuuuuuuuuuu? Väga 
kuum oli. Ja õhtul saab jälle!”

Super ju!

***

Kõrge kraadiga doktoriproua teadis ilmselgelt, et kiireim 
tee mehe südamesse pole mitte kaunilt kaetud ning lõh-
nav õhtusöök, vaid ikka kohe asja juurde asumine. Mehed 
mõtlevad niigi iga 20 sekundi tagant seksile. Kui seda veel 
sagedasemaks tõsta,  pole meestel enam aega lõunasöö-
gile mõelda või tööasjadest unistada. Naine tahab seksi ja 
palju! Rahast ega uhketest kingitustest pole juttugi! Milline 
mees selle peale siis keelduks? Peaasi, et püksiluku avami-
sega rahakott ikka taskusse jääb.

Meie vestlus aga muudkui keris.

Stella: ,,Tegelikkuses huvitab mind, kui blondiini, et kas 
ikka raamatu kõrvalt naiste jaoks ka aega jääb või vihud 
hommikust õhtuni trükimasina taga ja taod klahve naiste 
näppimise asemel? Ja kas väljavalitute hulgas trikoovoor 
ka toimub? Siis teaksin end kenasti ette valmistada, kaelast 
saati ära vahatada ning vettehüpetega Kopli lahes harjuta-
ma hakata?”

Seepeale palusin tal lihtsalt mulle üle lahe külla tulla, ent 
tema kuraasikus just sealt kerima hakkaski.

,,Tulen ikka, kui kutsud.”

Mina: ,,No ma just kutsusin ju…”

Stella: ,,Kas sul juba ,,lipp vardas“ või varras ära külmu-
nud selle lume ja külma peale? Vaatan, et kõik naised siin 
Facebookis kirjutavad sulle, et ootavad oma järjekorda. Ma 
ei viitsi oodata! Ole mees ja jäta raamatu kirjutamine poo-
leli - hakkame seksima!”

No mis sa oskadki selle peale kosta? Distantsilt on see küll 
pisut keerulisevõitu ent naise arvates olnuks mõttetu

niisama ,,lambist ja tühja-tähja pärast” Savosse sõita. Või 
siis Helsingisse  - mis seal vahet! Nüüd lajatas ta, et küllap 
olen ma täitsa kuival ning tundis kaasa,  et Eestist viimane 
kord nii kiiresti läbi jooksin. Olevat uue libesti ostnud, mida 
tahtnuks minuga proovida. Aga kuna mina olin raamatuga 
ametis, siis nüüd sattunud üks nukrameelne tegevpoliitik 
kallistusi küsima ja naine pidi talle halastusseksukit pak-
kuma… Mis ma oskan öelda, WAUUUUU oli... Mitä siellä 


